
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TV Möncheng… S

I II III IV V VI Punkte
42 49 40 43 45 53

12

0
10

2
11

3
12

4 5 9 Auszeit

10:17

Ende
18:23 B  LG Viersen R

I II III IV V VI Punkte
6 49 19 22 23 8

25

╳

13
3
23

4
24

5
25

6 9 Auszeit

9:7
23:10

S
A
T
Z

2

Start
18:26 B  LG Viersen S

I II III IV V VI Punkte
6 49 19 22 23 8

25

1
17

2
19

3
20

5
23

6
24

15
25

Auszeit

Ende
18:48 A  TV Möncheng… R

I II III IV V VI Punkte
42 44 49 43 45 53

1735
13:19

╳

10
1
12

4
13

6
14

8
15

9
17

Auszeit

9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 wU16
Frauen

A  TV Mönchengladbach Hardt vs. LG Viersen B
Spiel 34 17.01.2023 18:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen 
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A  TV Möncheng… 8/14
35 Flack, Janina X
40 Eßer, Helen X
42 ChokriMohamed, … X
43 Tataroglu, AsyaZara X
44 Zaborowski, Rosa X
45 Marker, Johanna X
49 Kuscu, Zeynep X
53 Fink, Mia X
A  Libero
A  Offizielle
T Hohensee, Luca

CT Stapper, Anja E

C

B  LG Viersen 6/14
6 Krutsch, Diana X
8 Pierre, Zoey Eivissa X

19 Bartos, Collien X
22 Danis, Sude X
23 Draheim, Laura Sofia X
49 Rahimi, Aynaz X
B  Libero
B  Offizielle
T Das, Danica Alicia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Möncheng… LG Viersen B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 23 25 1 0 2
1 1 0 17 2 22 25 1 0 0

3
2 1 0 29 45 50 2 0 2
Start: 18:00 Ende: 18:48 Dauer: 0:48

Sieger: LG Viersen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stapper, Lara 1
2 Enes, Dilay 2

Schreiber 3
Schr. Hashimi, Sabrina 4

Assist. Rachachi, Salma

Dokument erstellt: 17.01.2023 18:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


