

Bezirksliga 4 wU16

Frauen

(A) TV Mönchengladbach Hardt vs. LG Viersen (B)

Spiel 34

17.01.2023 18:00 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



			S		art :00	A	TV Mö	nchen	ıg	S		de :23	(BLG	Vierse	n	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			42	49	40	43	45	53		6	49	19	22	23	8	0-
l in		Spielernr.	ı							12							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5.	1	0	2		4	5	9	Auszeit	X	3	4 24	5 25)	6	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	10	11	12)				10:17	13	23	∠4	<u>دی</u>			9:7 23:10

S		art :26	(BLG	Vierse	n	s		ide :48	A	TV Mö	nchen	ıg	R
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	49	19	22	23	8		42	44	49	43	45	53	
T							25				35			17
Z											13:19]
2	1	2	3	5	6	15 25)		X	1	4			9	Auszeit
_	17	19	20	23	24	<u> </u>		10	12	13	14	15	17)	9:13

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
Auswechsel- spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

A	TV Möncheng	8/	14	$^{\mathbb{B}}$	LG Viersen	6/	14
35	Flack, Janina		Χ	6	©Krutsch, Diana		Х
40	Eßer, Helen		Χ	8	Pierre, Zoey Eivissa		Х
42	ChokriMohamed,		Χ	19	Bartos, Collien		Х
43	Tataroglu, AsyaZara		Χ	22	Danis, Sude		Х
44	Zaborowski, Rosa		Χ	23	Draheim, Laura Sofia		Х
45	Marker, Johanna		Χ	49	Rahimi, Aynaz		Х
49	Kuscu, Zeynep		Χ	(B)	Libero		
53	Fink, Mia		Χ	B	Offizielle		
A	Libero			Ť	Das, Danica Alicia		
A	Offizielle				•		
Т	Hohensee, Luca						
СТ	Stapper, Anja		Ε				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Stapper, Lara	1	
2	Enes, Dilay	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Hashimi, Sabrina	4	
Assist.	Rachachi, Salma		

Ergebnisse												
A	אד (/ N	lönch	neng	LG Viersen (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	12	1	23	25	1	0	2			
1	1	0	17	2	22	25	1	0	0			
				3								
2	1	0	29		45	50	2	0	2			
S	art	Dai	auer: 0:48									
Sie	ege	r: L	.G Vi	iersen					2:0			

Dokument erstellt: 17.01.2023 18:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de